Dilexi ego te hactenus ob eruditionem tuam singularem et optimos mores, sed meum in te amorem non mediocre tanquam parens optimus minus tibi significauit. Quid nunc, inquis? Non me diligis? Non inquam diligo, sed amo potius, si te sinis amari. Nam posteaquam mihi nuntiatum est quam disserte, quam ornate quamque facunde nuper in perorantem Flaminium disseruisti: tantus ad amorem, quo te persequer, cumulus accessit, ut nihil in te amando mihi esse possit ardentius.

Hoc ego etsi a multis doctis ac probatis uiris acceperam, ab ipso tamen Flaminio multo clarius intellexi. Qui apud me tuam eruditionem non ignatam mihi quidem, tuam facundiam orationis ornatam et disserendi uirtutem longo sermone celebrauit. Gratulor itaque tibi, mi Ari, magnos honores assecuto et merito quidem ut debeo plurimum gratulor; mihiq; summopere gaudeo.

Ceterum quam mihi hoc iucundum, tam illud postea molestum fuit: quod a multis accepi, te in grammaticae professione Spinosae competitorem fuisse. Ille enim etsi uir probus et non indoctus habetur, tecum tamen in re litteraria conferendus nullo modo fuit. Scio ego enim quantum non dicam istum, sed omnes etiam Hispaniae uiros doctos, quod sine cuiusquam inuidia dictum uelim, tum Graecarum tum litterarum Latinarum ratione antecedis. Quam ob rem, mi Ari, si mihi ignoscis, tuam in hoc uel cupiditatem uel imprudentiam accusabo. Video enim te parui quaestus amore captum commodum honesto praetulisse: quod te uirum perdoctum ac paene stoicum mea certe sententia non decuit. Qua in re non parum quidem miror tuae Mineruae oculos caligatos. Nam etsi grammaticae professionem istam te consecuturum exploratum tibi fuisset, nulla tamen ratione te

tam parua stipendii accessio mouere debuerat, ut relictis in gymnasio pulcherrimo rethorices lectione in spurcissimis hauris grammaticam profitereris; non quia professio grammaticae honorifica non sit, sed quia apud Hispanos non solum in honore non est, sed etiam ludibrio habeatur. Ceterum nescio qua tu ratione ductus dignitatem tuam et honorem leuissimorum puerorum suffragiis credidisti, non tamen ignarus quam facile non dicam crustulis et bellariis, sed uillissimis etiam castaneis seducuntur. Tu uero etsi te modo uel tui ipsius uel aliorum consilii paenitet, te uotum tamen assecutum non esse moleste ferre non debes. Est enim res apta tibi, quoniam grammaticorum et ruricularum permolestas et assiduas ineptias diutius ferre minime potuisses. Post hac igitur, mi Barbosa, te pro mutua inter nos beniuolentia ita cautum esse uelim, ne mihi rursus aliud egisse uideare. Tua enim dignitas non minori quidem mihi curae est, quam tibi ipsi.